

Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Rosa do Tocantins

EDIÇÃO Nº 276

ANO V - TERÇA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2021

LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - PREFEITO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO TOCANTINS - TO, Órgão Gerenciador Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, Órgãos Participantes, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que fará sob as normas da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto federal 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar nº 147, de 07 de Agosto de 2014 e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, realizar nas dependências da Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins, sito à Praça Ana Thomaz Nunes, Nº 01 - Centro, Procedimento licitatório na Modalidade, PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 009/2021, PROCESSO INTERNO 1040/2021, do tipo menor preço por item. Visando Registro de Preços para futura, eventual e parcelada aquisição de Tendas Piramidal, destinada a atender o Município de Santa Rosa do Tocantins. Data 25/11/2021. Horário 15h00min, horário local. O edital e seus respectivos anexos estarão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, das 08h:00min às 12h:00min e das 14h:00min às 18h:00min no site do município www.santarosa. to.gov.br e poderão ainda serem solicitados pelo e-mail: cplsantarosa@ gmail.com, maiores informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3388-1143.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 10 de novembro de 2021.

Domingos Carlos Araújo Reis Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021

PROCESSO Nº. 1202/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de pontes mista e bueiros em estrada vicinais no município de Sant a Rosa do Tocantins Menor Preço global. O Presidente da C.P.L do município de Santa Rosa do Tocantins, comunica que na Tomada de Preços nº 003/2021 sagrouse vencedora do certame a empresa D S C CONSTRUTURA EIRELI - EPP, CNPJ: 05.506.551/0001-45, no valor total de R\$ 491.467,51 (quatrocentos e noventa e um mil quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e um centavos). A Ata de sessão poderá ser visualizada no site do município www.santarosa.to.gov.br, maiores informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3388-1143.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 08 de novembro de 2021.

Marcelo da Silva Guimarães Presidente da C.P.L

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021

PROCESSO Nº. 1203/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de pontes mista, bueiros e mata burro em estrada vicinais no município de Santa Rosa do Tocantins Menor Preço global. O Presidente da C.P.L do município de Santa Rosa do Tocantins, comunica que na Tomada de Preços nº 004/2021 sagrou-se vencedora do certame a empresa D S C CONSTRUTURA EIRELI - EPP, CNPJ: 05.506.551/0001-45, no valor total de R\$ 1.927.952,50 (um milhão e novecentos e vinte e sete mil novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). A Ata de sessão poderá ser visualizada no site do município www.santarosa.to.gov.br, maiores informações estarão disponíveis pelo telefone: (63) 3388-1143.

Santa Rosa do Tocantins - TO, 08 de novembro de 2021.

Marcelo da Silva Guimarães Presidente da C.P.L





